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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje Veiksmui Strategijoje veiksmui Įgyvendinamų Baigtų vietos Paramos lėšų Nuosavo įnašo Panaudota 

veiksmui numatyta įgyvendinti numatyta vietos plėtros plėtros suma, už kurią lėšų paramos lėšų 

Europos regioninės numatytas savivaldybės biudžeto projektų projektų sudaryta prisidėjimo suma, Eur 

plėtros fondo Europos lėšų, kitų viešųjų lėšų skaičius, vnt. skaičius, vnt. projektų suma,  

(toliau – ERPF), Sąjungos lėšų ir privačių lėšų (toliau   finansavimo numatyta  

Europos socialinio fondas – Nuosavo įnašo lėšos)   sutarčių, Eur sudarytose  

fondo + (toliau –  suma, Eur    projektų  

ESF+) ir bendrojo      finansavimo  

finansavimo lėšų      sutartyse, Eur  

(toliau – paramos        

lėšos) suma, Eur        

1. Tikslas: Socialinės integracijos skatinimas taikant prevencinę pagalbą, padedant įsitraukti į visuomenės gyvenimą bei suteikiant integralias 

įsidarbinimo priemones socialiai pažeidžiamiems bei socialinę riziką patiriantiems asmenims 

1.1. Uždavinys: Skatinti soc. pažeidžiamų Prienų m. VVG teritorijos gyventojų socialinę integraciją įtraukiant juos į kultūrines, edukacines, 

socialinius įgūdžius ugdančias, psichinę ir fizinę būklę gerinančias, savanorystės ir kt. socialinę atskirtį mažinančias veiklas. 

1.1.1. Veiksmas: Sociokultūrinių, socialinių įgūdžių, psichinę ir fizinę būklę gerinančių veiklų organizavimas mokyklinio amžiaus neįgaliems 

vaikams ir jų šeimoms, turintiems mažiau galimybių, taip pat pabėgėlių, migrantų, socialinę atskirtį patiriantiems, soc. rizikos šeimoms 

priklausantiems vaikams. 

147 660,01 Europos 
socialinis 

fondas + 

11 972,44 2 0 143 970,20 11 673,21 42 346,00 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

 

1.1.1. veiksmą įgyvendina šie projektai: 

-VšĮ Koučingo klubas be partnerių 2025-07-21 pasirašė projekto „Socialinius įgūdžius suteikiantys neformalūs užsiėmimai Prienų m. mažiau 

galimybių turintiems mokyklinio amžiaus vaikams“ Nr. 11-430-K-0001 sutartį. 
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Ataskaitiniu laikotarpiu buvo pradėtos šios veiklos: 

1.2. Savanoriškos veiklos organizavimas –Savanoriškų valandų kiekis 64 val. įsigyta 20 vnt. kilimėlių iš numatytų 40 vnt. 

1.1. Socialinius įgūdžius ugdančių užsiėmimų organizavimas – ataskaitiniu laikotarpiu 2025 10 07- 2025 12 18 d. 23 tiksliniai dalyviai 

sudalyvavo viso 400 k. socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimuose, kai 1-nas kartas prilyginamas 1-nam užsiėmimai po 4 akad. val. Taip pat 

įsigyta 20 vnt. nešiojamų kompiuterių. 

Patvirtinta ir išmokėta 34 000 Eur. prašomo avanso suma. Avansas bus naudojamas nusimatytos įrangos ir sporto inventoriaus įsigijimui: 

19999,80 Eur (20 vnt. kompiuterių) + 1000,00 Eur (40 vnt. kilimėlių), taip pat užsiėmimus vedančių specialistų atlygiui padengti, viso už 36 

užsiėmimus (36 x 360,00 Eur = 12960,00 Eur), kai planuojamas užsiėmimų intensyvumas 3 k. per savaitę, lygiagrečiai 2-iems grupėms. Projekto 

veiklos yra skirtos Prienų m. VVG teritorijos mokyklinio amžiaus vaikams ir jaunuoliams (6-18 m. amžiaus), iš kurių ne mažiau, kaip 50 proc. 

socialinę atskirtį patiriančių asmenų, tikslinės grupės dalyvių. 

 

- Prienų "Revuonos" bendruomenė kartu su partneriu Prienų bendruomenė 2025-12-06 pasirašė projekto „DraugAUKIME - veiklos 

socialinės įtraukties di dinimui“ Nr. 11-437-K-0001 sutartį. Per ataskaitinį laikotarpį veiklos nebuvo pradėtos. 

Patvirtinta ir išmokėta 8 346 Eur. prašomo avanso suma. Gautos avanso lėšos bus naudojamos: 1.1.1 veiksme: konsultuojančio darbuotojo DU 

- (70 val) 1092,70 Eur 1.1.2 veiksme: DU projekto koordinatoriui (58 val.) 2320 Eur; mokymo paslauga lektoriui 3 užsiėmimai – 1350 Eur; 

kompiuterinei įrangai įsigyti – 966 Eur. 1.1.3 veiksme: Mokymai savanoriams – 2040 Eur Netiesioginės išlaidos: 577,30 Eur. 

Artimiausiu metu bus įgyvendinta ši veikla - Sociokultūrinės ir psichinę būklę gerinančios veiklos socialinei atskirčiai mažinti. Tikslinė grupė 

- daugiavaikių šeimų nariai, motinos (tėvai), vienos (-i) auginančios (-ys) vaiką (-us) iki 14 metų. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 0 proc. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne 

dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių – socialinius įgūdžius suteikiantys neformalūs užsiėmimai 

popamokiniu laikotarpiu vaikams. Prienų „Revuonos bendruomenė“ sutartį pasirašė tik ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, todėl veiklų 

nepradėjo įgyvendinti. Veiklos pradėtos 2026m. sutartyje numatytoms tikslinėms grupėm. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti – 

atsižvelgiant į tai, kad sutartys su projekto vykdytojais buvo pasirašytos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, projekto vykdytojai ne visi spėjo 
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pradėti veiklas. Prienų miesto VVG nuolat bendrauja, komunikuoja su projekto vykdytojais, kad veiklos būtų įgyvendintos kaip galima 

sklandžiau. 

1.1.2. Veiksmas: Kūrybinių saviraiškos užsiėmimų, įvairių tęstinių edukacijų, asmenines kompetencijas ugdančių neformalių mokymų 

organizavimas socialinėje atskirtyje esantiems, tame tarpe jaunimui, neįgaliems, mažiau galimybių turintiems senjorams 

96 460,49 Europos 

socialinis 

fondas + 

7821,13 1 0 47658,88 3864,23 14 040,00 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

- VšĮ Meninė drožyba be partnerio 2025-09-29 pasirašė projekto „SUTEIKIME PRASMĘ GYVENIMUI“ Nr. 11-431-K-0001 sutartį. Veiklos 

yra/nėra pradėtos įgyvendinti. 

Veiklos buvo pradėtos šiai tikslinei grupei - Socialinę atskirtų patiriantys asmenys dėl skurdo ar negalios; socialinės rizikos grupėse esantys 

asmenys; asmenys patiriantys socialinė atskirtį dėl negalios; asmenys patiriantys socialinę atskirtį dėl skurdo; ukrainiečių ir kitų tautinių mažumų 

šeimos, jaunimas nuo 16 iki 29 metų amžiaus. 

Pradėtos šios poveiklės: 

1.1. Poveiklė. Drožėjo amatas –praeitis, dabartis, ateitis. 

Ataskaitiniu laikotarpiu mokosi jaunimas nuo 14 iki 29 metų drožėjo amato, kūrybiškai atvaizduoti savo svajones medyje. Veiklos prasidėjo 

nuo 2025-10-01. Surinkta 10 asmenų grupė. Įsigyta mokymo priemonės, kurios naudojamos viso projekto metu atliekant edukacijas, mokymus: 

-drožybos kaltų rinkinys -5 vnt. Šio tipo kaltai tinka pradedančiam drožti lengvai galandasi ir patogūs darbui su minkšta ir kieta mediena . 

-gręžtuvas su akumuliatoriumi - 3 vnt. Parinktas gręžtuvas su akuliatoriumi, kad būtų užtikrintas dalyvių saugumas; 

-plaktukai 10 vnt. bus naudojami ne tik drožybos mokymuose, bet ir edukaciniuose šeimų renginiuose, kuriuose šeimos gamins įvairius gaminius 

savo namams; 

-koplytėlės medinis koplytstulpio rinkinys; 

-mediena 6 kubai. 

1.2. poveiklė. Šeimos laikas: kurkime prisiminimus kartu. 

Veiklos pradėtos 2025 m. lapkričio mėn. Įvyko pirmas užsiėmimas – buvo gaminamos lesyklėles. Veiklose gali dalyvauti projekto dalyviai, jų 

šeimos nariai, Prienų miesto gyventojai. 

1.2. Poveiklė. Kūrybinės dirbtuvės senjorams ir neįgaliesiems. 

Veiklos prasidėjo nuo 2025 m. spalio mėn. ir kiekvieną mėnesį vyksta po vieną veiklą. Jau įvyko 4 užsiėmimai. Veiklose dalyvauja Prienų 

miesto senjorai. Prie šios veiklos buvo įsigyta - kavos aparatas, 2 drabužių kabyklos, rašomasis popierius, viena kasetė printeriui ir karšto 
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vandens termosas. 

Patvirtinta ir išmokėta 14 040 Eur. prašomo avanso suma. Pinigai bus/buvo naudojami DU 1.1. poveiklėje -7393,89 eurai ( tautodailininko ir 

padėjėjo drožybos mokymuose DU ir Koordinatoriaus DU) ; įrangos pirkimas 1.1.2. veiksme - 2865,25 eurai, Edukaciniai užsiėmimai senjorams 

1.3.1 veiksme -2000,00 eurų; įranga 1.3.2. veiksme -936,87 eurai; Renginiai skirti šeimai 1.2.1 veiksme - 843,99 euro. 

 

- VšĮ "Su pliusu" kartu su partneriu VšĮ Meninė drožyba pateikė agentūrai projektą „Pamatyti, išgirsti ir papasakoti“ Nr. 11-444-K-0001. 

Paraiška nagrinėjama, veiklos nėra pradėtos. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 51 proc. 

Priežastys: kadangi VšĮ "Su pliusu" paraiška dar nagrinėjama. 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl 

ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių – žurnalistinių ir saviraiškos kompetencijų suteikimas mažiau 

galimybių turinčiam jaunimui. 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti. Veiksmo 

veiklos bus pradėtos įgyvendinti kai bus pasirašyta sutartis su projektų vykdytoju VšĮ "Su pliusu". 

1.1.3. Veiksmas: Psichinę ir fizinę būklę gerinančių, socialinę įtrauktį skatinančių stovyklų organizavimas mokyklinio amžiaus, mažiau 

galimybių turintiems vaikams ir jaunimui 

281 410,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

22 817,03 2 0 234 777,25 19 059,92 14 381,00 

Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

1.1.3 veiksmą įgyvendina šie projektai: 
-VšĮ Koučingo klubas be partnerių 2025-11-06 pasirašė projekto „Psichinę ir fizinę būklę gerinančių, socialinę įtrauktį skatinančių stovyklų ir 



6 
 

 

nuotolinių užsiėmimų organizavimas Prienų m. vaikams ir jaunimui“ Nr. 11-439-K-0001 sutartį. Artimiausiu metu bus įgyvendintos šios veiklos: 

Tęstinių stovyklų, skatinančių psichinę ir fizinę tikslinės grupės dalyvių būklę organizavimas, kurios tikslinė grupė mokyklinio amžiaus (6-18 

m.) vaikams, iš kurių ne mažiau kaip 50 proc. sudarys socialinę atskirtį patiriantys vaikai ir jaunimas. 

 

- VšĮ "Gera Prienuose" su partneriu VšĮ Meninė drožyba 2025-09-22 pasirašė projekto „Dienos stovykla - galimybė kartu tyrinėti Prienų 

krašto aplinką“ Nr. 11-432-K-0001 sutartį. Veiklos pradėtos: 

1.1. 4 savanorių mokymai – mokymai vyko 11-04, 11-05, 12-05. Įsigyta priemonės mokymams 30 vnt. užrašų knygelių ir 30 rašiklių. Poveiklė 

įgyvendinta. 

1.2. Tikslinė grupė – Prienų miesto gyventojai nuo 16 iki 29 metų amžiaus. Tai daugiavaikių šeimų nariai, kurių amžius nuo 18 iki 24 metų, 

socialinę riziką patiriantys vaikai, nepasiturintys asmenys ir šeimos, mažiau galimybių turintis jaunimas (30 dalyvių). 

1.3. Tikslinės grupės išvažiuojamosios kultūrinės dienos stovyklos – šiai veiklai vykdyti įsigytas fotoaparatas, nešiojamas kompiuteris, 

marškinėlių gamybai flomasteriai. 

Patvirtinta ir išmokėta 14 381 Eur. prašomo avanso suma. Avansas bus naudojamas: Trijų dienų 4 savanorių mokymai, 30 tikslinės grupės 

dalyvių mokymai ir ekskursija Prienų krašto muziejuje; po15 dalyvių mokymai po 3 kartus - iš viso 6 kartai ir mokymams reikalingos metodinės 

medžiagos 2 vnt. paruošimas; visos tikslinės grupės ekskursija į Rumšiškes ir ten numatyta edukacija. Priemonės, reikalingos mokymams: 34 

užrašų knygelės, kompiuteris, fotoaparatas, 34 marškinėliai ir tekstiliniai dažai, numatytos kavos pertaukėlės, pietūs. Pagal veiklas DU projekto 

veiklų koordinatoriui ir dienos stovyklų vadovui, numatytas 1 straipsnis. Taip pat turėtų prasidėti išvažiuojamosios dienos stovyklos į 

Skriaudžius. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 0 proc. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: atsižvelgiant į 

tai, kad sutartys su projekto vykdytojais buvo pasirašytos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, projekto vykdytojai ne visi spėjo pradėti veiklas. 

Prienų miesto VVG nuolat bendrauja, komunikuoja su projekto vykdytojais, kad veiklos būtų įgyvendintos kaip galima sklandžiau. 
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1.2. Uždavinys: Įgyvendinti veiklas, skatinančias Prienų m. gyventojų verslumą ir savarankiškos veiklos vykdymą. 

1.2.1. Veiksmas: Verslumo įgūdžių ugdymas ir tobulinimas bei verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas nedirbantiems, darbingo 

amžiaus ekonomiškai neaktyviems, savarankišką veiklą planuojantiems pradėti asmenims. Galimi veiksmo vykdytojai: viešieji ir privatūs 

juridiniai asmenys atrinkti atviro konkurso būdu. 

109 782,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

8 901,24 1 0 109 779,06 9 042,10 32 000,00 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

 

1.2.1 veiksmą įgyvendina: 

UAB Verslo mokymo centras kartu su partneriu VšĮ Solidarumo ratas 2025-09-18 pasirašė projekto „Verslumo įgūdžių ugdymas ir 

tobulinimas bei verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas tikslinėms grupėms Prienuose“ Nr. 11-433-K-0001 sutartį. 

Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti: 

1.1. 3-jų verslumo mokymo ciklų verslo pradžiai organizavimas – dalyvavo vienas dalyvis (tikslinė grupė darbingi asmenys). Tikslinis 

dalyvis dalyvavo 5-iuose seminaruose. 

1.2. 2-jų verslumo mokymų ciklų verslo plėtrai organizavimas – nupirkti nešiojami kompiuteriai. 

1.3. Savanoriškos veiklos organizavimas – savanoris prie projekto pradėjo dirbti 2025-12-01. 

Patvirtinta ir išmokėta 32 000 Eur. prašomo avanso suma. Avansas buvo naudojamas kompiuterinei įrangai įsigyti, kuri yra numatyta 

įgyvendinant 1.2 poveiklės 1.2.1 veiksmą, t.y. 30 vnt. nešiojamų kompiuterių, kurių fiksuotas įkainis 999,99 Eur, tad viso reikalinga suma 

29999,70 Eur. Gautas avansas didžiąja dalimi padengs šias išlaidas. Įranga reikalinga, kaip priemonė ir įrankis vedamiems verslo mokymams. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 0 proc. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. 
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5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Prienų miesto 

VVG nuolat bendrauja, komunikuoja su projekto vykdytojais, kad veiklos būtų įgyvendintos kaip galima sklandžiau. 

1.2.2. Veiksmas: Konsultacinė pagalba, mokymai, tarpininkavimas, mentorystės paslaugos didinant integraciją į darbo rinką bei skatinant 

pradėti savarankišką veiklą bedarbius, ekonomiškai neaktyvius, socialinę atskirtį patiriančius asmenis. Galimi veiksmo vykdytojai: viešieji ir 
privatūs juridiniai asmenys atrinkti atviro konkurso būdu. 

102 185,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

8285,27 1 0 70302,25 5700,18 21 090,68 

Informacija apie 1.2.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

1.2.2.  veiksmą įgyvendina šie projektai: 

-VšĮ "Prienai" su partneriu „VšĮ Meninė drožyba“ 2025-09-17 pasirašė projekto „Darbas su jaunimo grupėmis, siekiant ugdyti asmenines ir 

profesines kompetencijas“ Nr. 11-434-K-0001 sutartį. Veiklos yra pradėtos įgyvendinti. Tikslinė grupė – Ekonomiškai neaktyvūs asmenys, 

darbingo amžiaus jaunimas iki 29 m. 

1.2. Verslumą skatinančios veiklos – įsigyta kompiuterinė ir programavimo įranga, fotoaparatas ir spausdintuvas. 

Patvirtinta ir išmokėta 21 090,68 Eur. prašomo avanso suma. Prašoma avanso suma bus/buvo panaudota įgyvendinant: veiksmą 1.2.5 - 

Kompiuterinės ir programinės įrangos įsigijimas - 7856,99 Eur dalį Veiksmo 1.1.1 - Savęs pažinimo kursas - 2501,83 Eur dalį Veiksmo 1.1.2 - 

Karjeros planavimo kursas - 2474,83 Eur dalį Veiksmo 1.1.3 - Finansinio raštingumo kursas - 4025,03 Eur dalį Veiksmo 1.1.4 - Pažintinė 

edukacinė išvyka - 2032,66 Eur dalį Veiksmo 1.2.1 - Pažintis su fotografo veikla - 1774,00 Eur dalį Veiksmo 1.2.2 - Pažintis su grafikos 

dizainerio veikla - 425,34 Eur. 2025-10-21 patvirtintas 21090,68 Eur. 

 

- Prienų sveikos gyvensenos klubas "Versmenė" be partnerio pateikė agentūrai projektą „Bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių Prienų m. 

gyventojų padėties darbo rinkoje gerinimas“ Nr. 11-440-K-0001. Paraiška nagrinėjama, veiklos nėra pradėtos. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 31 proc. 

 

Priežastys: kadangi Prienų sveikos gyvensenos klubas "Versmenė" paraiška dar nagrinėjama. 

 
3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 
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į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo procentinę dalį. 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne 

dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių – mažiau galimybių patiriančių moterų integracija į darbo rinką. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti - Veiksmo 

veiklos bus pradėtos įgyvendinti kai bus pasirašyta sutartis su projektų vykdytoju Prienų sveikos gyvensenos klubas "Versmenė". 

1.3. Uždavinys: Organizuoti profesinius, naujas kompetencijas ir kvalifikaciją suteikiančius mokymus siekiant didinti Prienų m. gyventojų 

įsidarbinimo galimybes ir integraciją į darbo rinką. 

1.3.1. Veiksmas: Profesinių mokymų organizavimas, suteikiant naują kvalifikaciją bedarbiams, darbingo amžiaus ekonomiškai neaktyviems 

asmenims, taip pat socialinę atskirtį patiriantiems, mažiau galimybių turintiems asmenims, neįgaliesiems. Galimi veiksmo vykdytojai: viešieji ir 

privatūs juridiniai asmenys atrinkti atviro konkurso būdu. 

124 120,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

10 006,78 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.3.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: pradėta įgyvendinti 

1.3.1. veiksmą įgyvendina šie projektai: 

- VšĮ "Baltijos gidas" be partnerio 2026-01-12 pasirašė projekto „Prienų miesto turizmo ambasadorių programa“ Nr. 11-435-K-0001sutartį. 

Per ataskaitinį laikotarpį projekto veiklos nėra pradėtos įgyvendinti. 

- UAB Verslo mokymo centras su partneriu VšĮ Solidarumo ratas pateikė agentūrai projektą „Prienų m. bedarbių darbingų gyventojų 

įsidarbinimo galimybių didinimas, suteikiant jiems naujas profesines bei kitas kompetencijas ir įgūdžius“ Nr. 11-441-K-0001. Paraiška 

nagrinėjama, veiklos nėra pradėtos. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

Priežastys: su projekto vykdytoju VšĮ "Baltijos gidas" sutartis pasirašyta 2026 m., o UAB Verslo mokymo centro paraiška dar yra nagrinėjama. 
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3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92.5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne 

dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Sutartys su projekto vykdytojais nesudarytos, todėl ir nepradėtos 

įgyvendinti dėl visų veiksmo pavadinime aprašyme nurodytų veiklų. 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: veiklos bus 

pradėtos 2026 metais, kai bus pasirašytos visos sutartys. 

2. Tikslas: Socialinės ir ekonominės įtraukties skatinimas vykdant integruotus veiksmus, skatinant savanorystę, didinant socialinių paslaugų 

infrastruktūrą, skatinant socialinio verslo kūrimą ir plėtrą. 

2.1. Uždavinys: Kurti ir plėtoti bendruomenėse socialinį verslą, padedantį Prienų m. VVG teritorijoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties 

problemas. 

2.1.1. Veiksmas: Socialinio verslo kūrimas ir (ar) plėtra, remiant reikalingos įrangos įsigijimą, socialinio verslo pradinių produktų ir paslaugų 

sukūrimą, testavimą, rinkodaros priemonių kūrimą ir taikymą ir kt. Galimi veiksmo vykdytojai: viešieji ir privatūs juridiniai asmenys atrinkti 

atviro konkurso būdu. 

37 450,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

3 036,49 0 0 0 0 0 

Informacija apie 2.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1. Veiksmo būklė: pradėta įgyvendinti 

 

Pareiškėjas MB Aurora home kartu su partneriu Prienų rajono asmenų su negalia draugija pateikė paraišką „Siuvinėjimo paslaugas 
teikiančio socialinio verslo sukūrimas Prienuose“ Nr. 11-442-K-0001. Paraiška nagrinėjama, sutartis nepasirašyta, veiklos nepradėtos 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys: agentūra nagrinėja paraišką, sutartis nepasirašyta. 

 
3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 
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į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92,5 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo procentinę dalį. 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne 

dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Sutartys su projekto vykdytojais nesudarytos, todėl ir nepradėtos 

įgyvendinti dėl visų veiksmo pavadinime aprašyme nurodytų veiklų. 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Prienų VVG 

laukia, kol agentūra baigs nagrinėti paraiškas. 

2.2. Uždavinys: Plėtoti ir modernizuoti stacionarių ir mobilių socialinių paslaugų infrastruktūrą bei skatinti savanorystę, siekiant 

sumažinti socialinius nelygumus. 

2.2.1. Veiksmas: Bendrųjų, specialiųjų ir kompleksinių paslaugų teikimas ir (arba) modernizavimas bei plėtra soc. atskirtį patiriantiems 

asmenims, jų šeimoms, neįgaliesiems, jų šeimoms, mažiau galimybių turintiems ir soc. rizikoje esantiems asmenims. Galimi veiksmo vykdytojai: 

viešieji ir privatūs juridiniai asmenys atrinkti atviro konkurso būdu. 

100 580,00 Europos 

socialinis 

fondas + 

8 155,13 1 0 59 085,30 4 790,72 17 465,00 

Informacija apie 2.2.1.veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 

2.2.1. veiksmą įgyvendina šie projektai: 

- Bendruomeninė asociacija "Aitvaro vaikai" su partneriais VšĮ Meninė drožyba ir VšĮ "Baltijos gidas" 2025-11-18 pasirašė projekto 

„Maži žingsniai – dideli pokyčiai“ Nr. 11-436-K-0001sutartį. Per ataskaitinį laikotarpį projekto veiklos pradėtos įgyvendinti“ 

1.1. Augame per garsą ir žodį: 

- muzikos terapijos „Garsų pasaulyje“ užsiėmimai vykdomi nuo 2025-12-04. Muzikos terapijos metu vaikai dainuoja, juda ir šoka pagal 

muziką bei išbando įvairius muzikos instrumentus. Tai padeda jiems tapti drąsesniems tarp draugų, gerina nuotaiką ir lavina judesio bei 

koordinacijos gebėjimus. 

- logopediniai užsiėmimai „Žodžių žingsneliais“ vykdomi nuo 2026-01-17. Logopedinių pamokėlių metu vaikai lavina garsų tarimą, 

kvėpavimą ir motorinius gebėjimus žaidimų forma. Užsiėmimų metu jie skatinami bendrauti tarpusavyje, kalbėti grupėje ir stiprinti bendravimo 

įgūdžius. 

Tikslinė grupė - neįgalūs ir specialių poreikių vaikai, ir jų šeimos nariai. 

Patvirtinta ir išmokėta 17 465 Eur. prašomo avanso suma. Prašoma avanso suma bus/buvo panaudota įsigyjant: 1.1.5 kompiuterį (491,37), 
1.1.8 interaktyvę lentą 3615,67 Eur,1.1.6 rašomasis popierius (31,68 Eur),1.1.1 Logopediniai veiklai (2800 Eur), 1.1.2muzikinei veiklai 
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(2340Eur), 1.1.3Projekto koordinatoriaus DU (2341 Eur), 1.1.4socialinio darbuotojo DU (5845,50 Eur.) . 

 

- Prienų rajono asmenų su negalia draugija be partnerio pateikė agentūrai projektą „Maži žingsniai – didelė bendrystė“ Nr. 11-443-K-

0001. Paraiška nagrinėjama, veiklos nėra pradėtos. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 33 proc. 

 

Priežastys: agentūra nagrinėja paraišką, sutartis nepasirašyta. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 92.5proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl 

visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių-užimtumo paslaugų organizavimas neįgaliems vaikams atostogų metu. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti : Veiksmo 

veiklos bus pradėtos įgyvendinti kai bus pasirašyta sutartis su projektų vykdytoju Prienų rajono asmenų su negalia draugija. 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

999 647,5 Europos 

socialinis 
fondas + 

81 052,51 8 0 665 572,94 54 130,42 141 322,68 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų 

Europos Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos 

įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
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Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.) 

 

 

66,58 proc. 

Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą 

 

 

Taip 

 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami 

metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą – pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo laikotarpio. Pasidalinkite sėkmingai įgyvendinamais (įgyvendintais) vietos plėtros projektais, kuriuos prireikus būtų galima viešinti 

svetainėse www.miestobendruomene.lt ir (ar) esinvesticijos.lt.) 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas 

laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos 

plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines 

projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 
pasiekti rezultatus 

Atsižvelgiant į tai, kad veiklos tik įsibėgėja, gerųjų pavyzdžių už 2025 metus negalime pateikti. 

 

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas Pagal 

strategiją 

siekiama 
reikšmė* 

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 
sutartyse 

Faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 
reikšmė** 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

http://www.miestobendruomene.lt/
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  numatyta 

pasiekti 

rodiklio 
reikšmė 

  

P.N.2.4723 „BIVP projektų 

veiklų dalyviai (įskaitant visas 

tikslines grupes)“, skaičius 

603 732 63 Informacijos šaltinis: 

1. Projektas „Socialinius įgūdžius suteikiantys 

neformalūs užsiėmimai Prienų m. mažiau galimybių 

turintiems mokyklinio amžiaus vaikams“ Nr. 11-430-

K-0001 iš planuotų 160 vnt. per ataskaitinį laikotarpį 

pasiekė 23 vnt. 

2. Projektas „SUTEIKIME PRASMĘ GYVENIMUI“ 

Nr. 11-431-K-0001 iš planuotų 50 vnt. per ataskaitinį 

laikotarpį pasiekė 40 vnt. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi sutartys su 

projekto vykdytojais pasirašytos ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, todėl ir nepasiekti visi nurodyti stebėsenos rodikliai. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: nuolat bendrauja su projektų 

vykdytojais ir stebi projektų įgyvendinimo eigą. 

P.S.2.1513 „Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektai, kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės organizacijos 

ir (arba) kurie įgyvendinti 

kartu su partneriu“, skaičius 

13 8 0 Informacijos šaltinis: pasirašytos 8 sutartys su projekto 

vykdytojais 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi ne visos 

paraiškos išnagrinėtos, to pasekoje nepasirašytos dar visos 

sutartys su projektų vykdytojais 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: laukiama pasirašytų sutarčių 

. 

P.S.2.1032 „Socialinio verslo 

subjektai, įgyvendinus 

bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektus gavę 

paramą socialinio verslo 

kūrimui ar plėtrai“, skaičius 

1 0 0 Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi ne visos 

paraiškos išnagrinėtos 2025 metais, to pasekoje nepasirašytos 

dar visos sutartys su projektų vykdytojais 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato  imtis  rodikliui  pasiekti:  laukiama  pasirašytų 
sutarčių. 
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P.B.2.0002 „Paramą 

dotacijomis gavusios įmonės“ 
1 0 0 Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi ne visos 

paraiškos išnagrinėtos 2025 metais, to pasekoje nepasirašytos 

dar visos sutartys su projektų vykdytojais 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: laukiama pasirašytų 

sutarčių. 

P.B.2.0001 „Paramą gavusios 

įmonės, iš kurių labai mažos, 

mažos, vidutinės ir didelės 

įmonės“ 

1 0 0 Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi ne visos 

paraiškos išnagrinėtos 2025 metais, to pasekoje nepasirašytos 

dar visos sutartys su projektų vykdytojais 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: laukiama pasirašytų 

sutarčių. 

R.B.2.2001 „Paramą 

gavusiuose subjektuose 

sukurtos darbo vietos“ 

1 0 0 Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: kadangi ne visos 

paraiškos išnagrinėtos 2025 metais, to pasekoje nepasirašytos 

dar visos sutartys su projektų vykdytojais 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: laukiama pasirašytų 

sutarčių. 

 

1.5. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Ilgas paraiškų nagrinėjimo procesas, ko pasėkoje vėliau 

yra pasirašomos sutartys su projekto vykdytojais ir 

nusikelia strategijoje numatytų veiklų įgyvendinimas. 

- 
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2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG 

 

2.1. Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. nr. Miesto VVG požymis 

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 

m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 
punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, pažymint 

jį kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas 

(pateikiama informacija arba nuoroda, 

kur tokia informacija skelbiama) 

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų 

investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti 

įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir 

ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias 

sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, 

įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 

10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą 

vykdantys trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta 

Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos; 

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
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 4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios 

savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, 

tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos 

VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, 

kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – 

atstovauti viešajam interesui 

  

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą  Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja 

vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų 

priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 

procentų balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios 

institucijos 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG 

veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena 

juridinio asmens veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje 

atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, 

jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu 

apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos 

veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios verslo 

asociacijos, nevyriausybinės organizacijos) 

 Taip 

 Ne 

 Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo 

organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius 

interesus arba šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

https://pinreg.vtek.lt/app/ 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://pinreg.vtek.lt/app/
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 privačių interesų deklaraciją   

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms 

socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant 

ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens 

veiklą įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės 

institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

 

 

https://geraprienuose.lt/category/prienu 

-miesto-vvg/ 

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens 

nariai ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir 

vyrai ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens 

kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens 

sprendimų priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos 

užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas 

kelias bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, 

kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, 

negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ar kitų 

bruožų ir bus atsižvelgta į jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio 

asmens įstatų nuostatos leidžia juridinio asmens veikloje aktyviai 

dalyvauti neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, jaunimui bei 

kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl socialinių 

priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų priėmimą (pvz., 

nustatyta rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, išankstinės 

konsultacijos dėl juridinio asmens priimamų sprendimų informacinėmis 

ir ryšio technologijomis ir kt.); 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai 

 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas 

kolegialaus  valdymo  organo  narys  yra  jaunesnis  negu  29  metų 

(įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo ar su jaunimu dirbančios 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/teises-aktai
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
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 organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos 

arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri 

atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas 

sąlygas 

  

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip 

vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų 

vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, 

turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja 

vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, 

vadovas arba administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

(Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, 

delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma 

skolinga, jei įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 

punktą) 

 Taip 

 Ne 

 Netaikoma 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-

kontaktai/ 

https://rekvizitai.vz.lt/imone/prienu_mi 

esto_vietos_veiklos_grupe/skolos/ 

 

 

2.2. Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 17 4 1 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://rekvizitai.vz.lt/imone/prienu_miesto_vietos_veiklos_grupe/skolos/
https://rekvizitai.vz.lt/imone/prienu_miesto_vietos_veiklos_grupe/skolos/
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ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

   

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

0 1 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

17 5 1 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo   veiklos   (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

 Nevyko.    

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1 Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai projektų įgyvendinimo planų 

rengėjams 

2025-01-08, 4 val. 15 

2 Vietos plėtros projektų rengėjų 
gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai projektų įgyvendinimo planų 
rengėjams 

2025-03-12, 4 val. 11 

3 Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai projektų įgyvendinimo planų 

rengėjams 

2025-07-03, 4 val. 11 

4 Vietos plėtros projektų vykdytojų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai projektų įgyvendinimo planų 

vykdytojams 
2025-09-24, 4 val. 10 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. 
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3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus: 

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas 

strategijos įgyvendinimo 

viešinimas 

Data (nurodyti 

datą, nuo kada 

(metai, mėnuo, 

diena) iki kada 

(metai, mėnuo, 

diena)   buvo 
vykdoma 

Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei taikoma) 

1 Prienų miesto VVG mokymai 

projektų įgyvendinimo planų (PĮP) 

rengėjams 

2025-01-10 https://geraprienuose.lt/prienu-miesto-vvg/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-

igyvendinimo-planu-rengejams/ 

2 Prienų miesto VVG mokymai 

projektų įgyvendinimo planų (PĮP) 
rengėjams 

2025-01-10 https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-pip-

rengejams/ 

3 Prienų miesto VVG pirmininkas 

Mindaugas Rukas šiandien 

susitiko su VšĮ „Meninė drožyba“ 

komanda 

2025-02-19 https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-

siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/ 

4 Prienų miesto VVG pirmininkas 

Mindaugas Rukas šiandien 

susitiko su VšĮ „Meninė drožyba“ 
komanda 

2025-02-19 https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-

susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/ 

5 Prienų miesto VVG skelbia 

kvietimus teikti vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planus 

Prienų miesto 2023-2029 m. vietos 

plėtros strategijai įgyvendinti! 

2025-02-28 https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-

pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-

strategijai-igyvendinti/ 

6 Projektinės veiklos aptarimas su 

Prienų turizmo ir verslo 

informacijos centro komanda 

2025-03-06 https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-

ir-verslo-informacijos-centro-komanda/ 

7 Projektinės veiklos aptarimas su 2025-03-06 https://kvitrina.lt/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo- 

https://geraprienuose.lt/prienu-miesto-vvg/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/prienu-miesto-vvg/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/prienu-miesto-vvg/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-pip-rengejams/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-pip-rengejams/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-pip-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-pirmininkas-mindaugas-rukas-siandien-susitiko-su-vsi-menine-drozyba-komanda/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo-informacijos-centro-komanda/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo-informacijos-centro-komanda/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo-informacijos-centro-komanda/
https://kvitrina.lt/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo-informacijos-centro-komanda/
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 Prienų turizmo ir verslo 

informacijos centro komanda 

 informacijos-centro-komanda/ 

8 Vyko antrieji Prienų miesto VVG 

mokymai projektų įgyvendinimo 

planų rengėjams 

2025-03-14 https://kvitrina.lt/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-

planu-rengejams/ 

9 Vyko antrieji Prienų miesto VVG 

mokymai projektų įgyvendinimo 

planų rengėjams 

2025-03-14 https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-

projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/ 

10 Prienų miesto VVG ataskaitinis 

susirinkimas 

2025-03-28 https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-ataskaitinis-susirinkimas-fotoakimirkos/ 

11 Vyko Prienų miesto VVG 

visuotinis ataskaitinis narių 

susirinkimas 

2025-04-04 https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-

nariu-susirinkimas/ 

12 Vyko Prienų miesto VVG 

visuotinis ataskaitinis narių 

susirinkimas 

2025-04-04 https://www.prienai.lt/2025/04/04/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-

nariu-susirinkimas/ 

13 Projektinės veiklos aptarimas su 

VšĮ „Gera Prienuose“ 

2025-04-09 https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-

prienuose/ 

14 Projektinės veiklos aptarimas su 

VšĮ „Gera Prienuose“ 

2025-04-09 https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-

prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-

Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-

F-eQlw 

15 Projektinės veiklos aptarimas su 

VšĮ „Gera Prienuose“ 

2025-04-09 https://kvitrina.lt/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/ 

16 Prienų miesto VVG skelbia 

kvietimus teikti vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planus 

Prienų miesto 2023-2029 m. vietos 

plėtros strategijai įgyvendinti! 

2025-06-19 https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-

kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-

2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/ 

https://kvitrina.lt/projektines-veiklos-aptarimas-su-prienu-turizmo-ir-verslo-informacijos-centro-komanda/
https://kvitrina.lt/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://kvitrina.lt/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://kvitrina.lt/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-antrieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://kvitrina.lt/prienu-miesto-vvg-ataskaitinis-susirinkimas-fotoakimirkos/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://www.prienai.lt/2025/04/04/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://www.prienai.lt/2025/04/04/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://www.prienai.lt/2025/04/04/vyko-prienu-miesto-vvg-visuotinis-ataskaitinis-nariu-susirinkimas/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://www.prienai.lt/2025/04/09/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/?fbclid=IwY2xjawJjRBBleHRuA2FlbQIxMAABHsh_je-I4CSvtff4W-Y_vo_ZwRt_5TS7LgLez3GtxHaLF4LxoXscRtt_g8LE_aem_WMcvLk9kmUzGtBj-F-eQlw
https://kvitrina.lt/projektines-veiklos-aptarimas-su-vsi-gera-prienuose/
https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/
https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/
https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/
https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/
https://geraprienuose.lt/naujienos/kultura-ir-svietimas/prienu-miesto-vvg-skelbia-kvietimus-teikti-vietos-pletros-projektu-igyvendinimo-planus-prienu-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategijai-igyvendinti-2/
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17 Vyko tretieji Prienų miesto VVG 

mokymai projektų įgyvendinimo 

planų rengėjams 

2025-07-03 https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-tretieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-

projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/ 

18 Pasirašomos pirmosios Prienų 

miesto VVG projektų 

įgyvendinimo planų (toliau PĮP) 
sutartys 

2025-07-30 https://geraprienuose.lt/naujienos/pasirasomos-pirmosios-prienu-miesto-vvg-

projektu-igyvendinimo-planu-toliau-pip-sutartys/ 

19 VšĮ „Meninė drožyba“ įgyvendina 

projektą „Suteikime prasmę 

gyvenimui“ 

2025-10-09 https://www.prienai.lt/2025/10/09/vsi-menine-drozyba-igyvendina-projekta-

suteikime-prasme-gyvenimui/ 

20 VšĮ „Meninė drožyba“ įgyvendina 

projektą „Suteikime prasmę 

gyvenimui“ 

2025-10-10 https://geraprienuose.lt/naujienos/projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/ 

21 VšĮ „Gera Prienuose“ įgyvendina 

projektą „Dienos stovykla – 

galimybė kartu tyrinėti Prienų 

krašto aplinką“ 

2025-10-14 https://geraprienuose.lt/naujienos/vsi-gera-prienuose-igyvendina-projekta-dienos-

stovykla-galimybe-kartu-tyrineti-prienu-krasto-aplinka/ 

22 Bendruomeninė asociacija 

„Aitvaro vaikai“ pradeda vykdyti 

projektą „Maži žingsniai – dideli 

pokyčiai“ 

2025-11-27 https://geraprienuose.lt/naujienos/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-

vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/ 

23 Prasidėjo dviejų metų projektas 
„Suteikime prasmę gyvenimui“ 

2025-11-28 https://geraprienuose.lt/naujienos/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-

prasme-gyvenimui/ 

24 Prasidėjo dvejų metų projektas 

„Suteikime prasmę gyvenimui“ 

2025-11-28 https://www.prienai.lt/2025/11/28/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-

prasme-gyvenimui/ 

25 Bendruomeninė asociacija 

„Aitvaro vaikai“ pradeda vykdyti 

projektą „Maži žingsniai – dideli 

pokyčiai“ 

2025-12-01 https://www.prienai.lt/2025/12/01/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-

pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/ 

26 Asociacija Prienų „Revuonos“ 

bendruomenė pradeda vykdyti 
projektą „DraugAUKIME – 

2025-12-15 https://geraprienuose.lt/naujienos/asociacija-prienu-revuonos-bendruomene-

pradeda-vykdyti-projekta-draugaukime-veiklos-socialines-itraukties-didinimui/ 

https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-tretieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-tretieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vyko-tretieji-prienu-miesto-vvg-mokymai-projektu-igyvendinimo-planu-rengejams/
https://geraprienuose.lt/naujienos/pasirasomos-pirmosios-prienu-miesto-vvg-projektu-igyvendinimo-planu-toliau-pip-sutartys/
https://geraprienuose.lt/naujienos/pasirasomos-pirmosios-prienu-miesto-vvg-projektu-igyvendinimo-planu-toliau-pip-sutartys/
https://geraprienuose.lt/naujienos/pasirasomos-pirmosios-prienu-miesto-vvg-projektu-igyvendinimo-planu-toliau-pip-sutartys/
https://www.prienai.lt/2025/10/09/vsi-menine-drozyba-igyvendina-projekta-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/10/09/vsi-menine-drozyba-igyvendina-projekta-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/10/09/vsi-menine-drozyba-igyvendina-projekta-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vsi-gera-prienuose-igyvendina-projekta-dienos-stovykla-galimybe-kartu-tyrineti-prienu-krasto-aplinka/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vsi-gera-prienuose-igyvendina-projekta-dienos-stovykla-galimybe-kartu-tyrineti-prienu-krasto-aplinka/
https://geraprienuose.lt/naujienos/vsi-gera-prienuose-igyvendina-projekta-dienos-stovykla-galimybe-kartu-tyrineti-prienu-krasto-aplinka/
https://geraprienuose.lt/naujienos/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://geraprienuose.lt/naujienos/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://geraprienuose.lt/naujienos/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/11/28/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/11/28/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/11/28/prasidejo-dvieju-metu-projektas-suteikime-prasme-gyvenimui/
https://www.prienai.lt/2025/12/01/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://www.prienai.lt/2025/12/01/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://www.prienai.lt/2025/12/01/bendruomenine-asociacija-aitvaro-vaikai-pradeda-vykdyti-projekta-mazi-zingsniai-dideli-pokyciai/
https://geraprienuose.lt/naujienos/asociacija-prienu-revuonos-bendruomene-pradeda-vykdyti-projekta-draugaukime-veiklos-socialines-itraukties-didinimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/asociacija-prienu-revuonos-bendruomene-pradeda-vykdyti-projekta-draugaukime-veiklos-socialines-itraukties-didinimui/
https://geraprienuose.lt/naujienos/asociacija-prienu-revuonos-bendruomene-pradeda-vykdyti-projekta-draugaukime-veiklos-socialines-itraukties-didinimui/


24 
 

 
 veiklos socialinės įtraukties 

didinimui“ 

  

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas 

įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra 

perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

 

 

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti sprendimai Susirinkimo narių (toliau – nariai) 

skaičius  susirinkimo  /  balsavimo 
taikant rašytinę procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą 
dalyvavusių narių skaičius 

Santykis tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro narių 

skaičiaus 

susirinkimo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 
procedūrą 

dieną (proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų 

balsų skaičius 

Santykis tarp 

už priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus 

Bendr 

as 

narių 

skaičiu 

s 

Iš jų 

NVO 

atstov 

ų 

Iš jų 

verslo 

atstov 

ų 

Iš jų 

vietos 

valdžio 

s 

atstov 

ų 

Bendr 

as 

dalyv 

avusių 

narių 

skaiči 

us 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžio 

s 

atstov 

ų 

Bendras 

už 

priimtą 

sprendi 

mą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkanty 

s verslui 

ir NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkanty 

s vietos 

valdžios 

atstovam 

s 

1 2025-02-13 NUTARTA 

Bendru sutarimu: 

1. Vietos plėtros 

projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų 

gairės patvirtintos. 

2. PĮP naudos ir 

kokybės atrankos 

kriterijai patvirtinti. 

3. PĮP naudos ir 

22 18 3 1 12 9 3 0 55 12 12 0 1 
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  kokybės vertintojus 

paskirs Prienų 

miesto VVG 

pirmininkas 

Mindaugas Rukas. 

     

2 2025-03-28 NUTARTA 

Bendru sutarimu: 

1. Pritarta Prienų 

miesto VVG 

pirmininko 

ataskaitai už 2024 

metus. 

2. Pritarta Prienų 

miesto VVG 

revizorės ataskaitai 

už 2024 metus. 

3. MB „Aurora 

home“ tapo Prienų 

miesto VVG nauju 
nariu. 

22 18 3 1 16 14 2 0 73 16 16 0 1 

3 2025-06-02 NUTARTA 

Bendru sutarimu: 

1. Vietos plėtros 

projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų 

gairės patvirtintos. 

2. PĮP naudos ir 

kokybės atrankos 
kriterijai patvirtinti. 

23 18 4 1 13 11 2 0 57 13 13 0 1 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

Jei visa šiame papunktyje prašoma pateikti informacija yra fiksuota miesto VVG visuotinio narių susirinkimo protokole (-uose), lentelės galima 

nepildyti, pateikiant aiškią nuorodą į protokolą (-us). 

 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 
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(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą 

laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau  – 

susirinkimas) / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 
mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

Organo narių (toliau – nariai) skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 
procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime  taikant  rašytinę  procedūrą 
dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 
(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo  ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus 

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams 

1 2025-03-03 NUTARTA 

Bendru 

sutarimu: 

1. Dėl Prienų 

miesto vietos 

veiklos 

grupės 

visuotinio 

narių 

susirinkimo 
šaukimo. 

9 3 3 3 5 2 1 2 56 5 3 2 0,6 

2 2025-03-28 NUTARTA 

Bendru 

sutarimu: 

1. Siūlomų 

finansuoti 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašas 

patvirtintas. 
2. Siūlomų 

9 3 3 3 5 2 1 2 56 5 3 2 0,6 
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  finansuoti 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašas 
patvirtintas. 

     

3 2025-05-16 NUTARTA 

Bendru 

sutarimu: 

1. Siūlomų 

finansuoti 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašas 

Nr. 2 

patvirtintas. 

2. Projektų 

įgyvendinimo 

planų naudos 

ir kokybės 

vertinimo 
ataskaita 

patvirtinta. 

9 3 3 3 5 2 1 2 56 5 3 2 0,6 

4 2025-09-25 NUTARTA 

Bendru 

sutarimu: 

1. Siūlomų 

finansuoti 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašas 

Nr. 3 

patvirtintas. 
2. Projektų 

9 3 3 3 5 2 1 2 56 5 3 2 0,6 
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  įgyvendinimo 

planų naudos 

ir kokybės 

vertinimo 

ataskaita 
patvirtinta. 

     

5 2025-12-16 NUTARTA 

Bendru 

sutarimu: 

1. Siūlomų 

finansuoti 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašas 

Nr. 4 

patvirtintas. 

2. Projektų 

įgyvendinimo 

planų naudos 

ir kokybės 

vertinimo 
ataskaita 

patvirtinta. 

9 3 3 3 5 1 2 2 56 5 3 2 0,6 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. Jei visa šiame papunktyje prašoma pateikti informacija yra fiksuota miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžio protokole (- 
uose), lentelės galima nepildyti, pateikiant aiškią nuorodą į protokolą (-us). 

 

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra viešinama, 

pateikiamas paaiškinimas) 
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4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus 

papunkčius atsakymas „taip“) 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai  Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai/ 

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie 

atstovauja bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms; asocijuotoms verslo 

struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, 

nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių 

asmenų sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į 

asocijuotų juridinių asmenų interneto svetaines. Jeigu 

miesto VVG nariai keičiasi, skelbiamas 

ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni 

sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/ 

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) 

kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja 

sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

susijusiais klausimais, narių pagal atstovaujamus 

partnerius (bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos 

nevyriausybinės organizacijos; asociacijos; asocijuotos 

verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos valdžios atstovas) 

sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir 

(jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris 

priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu  susijusiais  klausimais,  nariai  keičiasi, 

skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni 

sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/ 

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija 

apie darbo VVG pasiūlymus 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai/ 

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono 

Nr., el. pašto adresai) 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/ 

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės 

adresas, darbo laikas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/ 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://geraprienuose.lt/teises-aktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/teises-aktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
https://geraprienuose.lt/prienu-vvg-kontaktai/
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4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą 

(žymima „taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“) 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos 

plėtros strategijos versijos (jei vietos plėtros strategija buvo 

keista) ir vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/vvg-strategija/ 

https://geraprienuose.lt/vvg-ataskaitos/ 

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto 

VVG inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai/ 

https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai-2/ 

https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai-3/ 

https://geraprienuose.lt/kvietimai-teikti-projektinius-

pasiulymus-nr-4/ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215 

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas 

vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų 
gaires 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai/ 

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planų sąrašas 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215 

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG 

visuotinio narių susirinkimo ir kito miesto VVG 

kolegialaus valdymo organo posėdžius, susijusius su vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimu (susirinkimų (posėdžių) 

darbotvarkės, protokolų išrašai) 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai/ 

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos 

plėtros projektus (projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus 

ir pasiektus rezultatus) 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215 

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimu, miesto VVG 

organizuojamus vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų mokymus 

 Taip 

 Ne 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215 

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, 

reglamentuojančius vietos plėtros strategijų ir joms 

 Taip 
 Ne 

https://geraprienuose.lt/teises-aktai/ 

 

https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://geraprienuose.lt/vvg-strategija/
https://geraprienuose.lt/vvg-ataskaitos/
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai/
https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai-2/
https://geraprienuose.lt/vvg-kvietimai-3/
https://geraprienuose.lt/kvietimai-teikti-projektinius-pasiulymus-nr-4/
https://geraprienuose.lt/kvietimai-teikti-projektinius-pasiulymus-nr-4/
https://geraprienuose.lt/kvietimai-teikti-projektinius-pasiulymus-nr-4/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215
https://geraprienuose.lt/teises-aktai/
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215
https://geraprienuose.lt/teises-aktai/
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215
https://geraprienuose.lt/category/prienu-miesto-vvg/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057377442215
https://geraprienuose.lt/teises-aktai/



